Boissons

Vittel, San Pellegrino, Perrier bleu 50cl 100l
4.00€ 6.00€

Orangina, Schweppes, Ice tea - 25cl 5.00€
Jus de fruits "Pago" - 20cl 4.00€
Sprite, Perrier, Coca, Coca zéro - 33cl 5.00€
Biére Saint-Omer - 25c| 4.00€
Pinte Saint-Omer - 50c| 8.00€
Kronenbourg, 1664, Heineken, Corona - 33cl 8.00€
Vin de pays du Var en pichet 1/4 172 1L

5.00€ 10.00€ 20.00€



Verre de vin du pays du Var - 12.5cl

Café

Thé, Infusion, Cappuccino

Les vins

LA PROVENCE (cote de Provence AOP)

Chateau Gabriel Bio
rosé

Tasquier
Rouge, rosé, blanc

Roseline Prestige
Rouge, rosé, blanc

Chateau Rasque
"Piéce Noble" rouge
"Cuvée Alexandre" rosé
"Blanc de Blanc"

Chateau Minuty Or

Rosé, Blanc

12d

7.00€

7.00€

8.00€

12.00€

50cl

19.00€

36.00€

4.00€

2.50€

4.00€

75cl

27.00€

28.00€

33.00€

49.00€

68.00€



LE RHONE
Cote du Rhéne AOP Perrin 7.00€

Crozes - Hermitage AOP Les Domaniales

LA BOURGOGNE

Pinot Noir "Buissonnier"

Chablis AOP "Domaine Des Héritiéres"
Blanc

Gevrey Chambertin AOP "Jean Claude Boisset"
Rouge

LA LOIRE

Pouilly fumé AOP "Domaine de Maltaverne"

Sancerre AOP "Domaine Durand" 9.00€

Rouge, blanc

LE BEAUJOLAIS

Brouilly AOP "Domaine Du Mondenet”

LES GRANDS VINS DE BORDEAUX

Bordeaux supérieur AOP "Chateau da Banquiére Bio" 8.00€

24.00€

42.00€

33.00€

44.00€

105.00€

42.00€

44.00€

32.00€

25.00€



Meédoc AOP "Chateau Terre Blanche" 33,00€

Saint Emilion Grand Cru AOP " Chateau Vieux Guinot" 49,00€

La siréne Giscours Margaux AOP 2014 89.00€

Chateau Phelan Segur AOV 2015 110,00¢



